令和６年9月吉日

藤ヶ丘文化村自治会 会員各位
藤ヶ丘文化村自治会

会長：小川 保

担当：総務部

ぶんかむらクイズ大会
のお知らせ

日頃より、自治会活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

豊野地区体育祭が10月13日に開催の予定となっております（雨天の場合は14日に順延）。すでに、このイベントに

選手として参加いただける方を募集していますのでよろしくお願いいたします。

今回、選手だけでなく、会員の全ての方々に体育祭を楽しんでもらう企画を実施します。

それは、文化村チームの競技順位予想クイズ
大会です。

ルールは簡単です。文化村チームが参加する各競技の順

位と総合結果の順位を予想していただきます。

見事、全予想的中者には賞品をプレゼントします。

もし全問正解者がいなかった場合は、上位3名に賞品を

プレゼントします。

詳細は、以下内容をご確認いただき、ぜひご参加ください。

応募期間：この案内を見た時から、体育祭前日10 月12 日まで

応募資格：自治会員およびそのご家族

応募方法：右記QR コードをスマホで読取、

専用フォームより予想入力願います。

結果発表: 体育祭終了後、集計でき次第、結果を自治会のホームページおよびLINE 公式アカウントにて発表いたします。

     また、書面による回覧版でも発表させていただきます。

賞品発送：準備でき次第、随時、該当者のご自宅に持参させていただきます。